RESULTADO DO EDITAL 03/2014

PROGRAMA Pro Uni – Salamanca

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE
NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo
Decreto nº 7.692, de 02.03.2012, torna público o resultado da seleção de candidaturas no âmbito
do Edital 03/2014, publicado no DOU de 23.01.2014, seção 3, pág. 29 e republicado no DOU de
10.03.2014, seção 3, pág. 46.

Resultado Seleção do Programa ProUni / Salamanca

Classificados

1º FRANCINEUDO ALVES DO NASCIMENTO

2º GABRIEL ISSA DE LIMA

3º GABRIEL LOPES GARCIA

4º JOÃO VICTOR DE CASTRO

5º FERNANDA SANTOS  E SILVA

6º FELIPE GUSTAVO AMORIM SANTOS

7º JEAN MARCOS MARTINS SILVA

8º GIULIO MENDES MARCUCCI

9º WILLIAM DOUGLAS BARROS SIMOES

10º VITOR DA SILVA SACRAMENTO

11º LUIS FELIPE DE OLIVEIRA MESA

12º MATEUS DE JESUS ALMEIDA

13º PAULO FILIPE ALVES DE VASCONCELOS

14º MIKAEL NILTON DE ARAUJO

15º ALEX FERNANDES DA COSTA

16º RODRIGO DA SILVA MAGALHAES

17º TERUMI BISAUCHET WAKI

18º CASSIA BANDEIRA AMARO

19º BRUNO APOLINARIO DE CARVALHO

20º URIEL BARBOSA PINHEIRO

Estudantes em lista de espera

1º MATHEUS HENRIQUE MEDEIROS

2º LARISSA SOARES DOS REIS

3º LIVIA ALVES COSTA

4º BRUNA CHRISTINE BROENSTRUP CORREA FERNANDES

5º ALICE ASSIS DE FIGUEIREDO ROZA

6º TIAGO PIMENTEL OLIVEIRA

7º RODOLFO RODRIGUES DA CRUZ

8º ANDRE LUIS DA SILVA BATISTA

9º SAMANTA SOARES QUEIROGA

10º LARISSA SOARES QUEIROGA